
Na osnovu člana 140.  Zakona o srednjem obrazovanju i odgoju (Sl. Novine BPK-a Goražde 

br.10/11, 5/16 i 9/20.), JU STŠ "Hasib Hadžović" Goražde, na osnovu člana  17. Zakona o 

javnim nabavkama  (Sl. Novine BiH br. 39/14 i 59/22) te člana 37. Zakona o izvršenju 

budžeta za 2023. godinu (Službene novine BPK-a Goražde br. 1/23)  direktor škole d o n o s i  

 

PLAN JAVNIH NABAVKI 

ZA BUDŽETSKU   2023. GODINU 

  

I TABELARNI PRIKAZ  

 

 

 

Ekon. 
kod 
planiran  
u 
budžetu 

 

PREDMET 

NABAVKE 

        

Procijenj. 

vrijedn. 

bez  

PDV-st 

 

Izvor 

finansira

nja  

Vrsta 

postupka  
OKVIRNO 

DATUM/VRIJEME  

   

ROBE 
1. 613400 Nabavka kancelarijskog 

materijala  

JRJN: 22300000-3 

1500 Budžet 
BPK-a 
Goražde  

 

DIREKTNI 
Feb-
april  

Feb- 
april  

Februar 
april  
narudzba 
ugovor  

2. 613400 Nabavka tonera i 

ketridža   
 

JRJN:22500000-5 

1000 Budžet 
BPK-a 
Goražde 

 

DIREKTNI 
Feb-
april  

Feb- 
april  

Februar 
april  
narudzba 
ugovor  

3. 613418 Nabavka auto guma 

JRJN:34300000-0 

1.000 Budžet 
BPK-a 
Goražde  

 

DIREKTNI 
Jan-dec  Jan-dec april 

narudzba 

ugovor  

4. 613484 Nabavka materijala za 

čišćenje  

 
JRJN: 39800000-0 

6100  
Budžet 
BPK-a 
Goražde 

 

DIREKTNI 
Jan-dec. Jan- 

dec. 
Jan-
decembar 
narudzba 
ugovor  

5. 613500 Nabavka goriva  

 

JRJN: 09000000-3 

2000 Budžet 
BPK-a 
Goražde  

 

DIREKTNI 
Feb-

april  

Feb- 

april  

Februar 

april  
narudzba 
ugovor  

6. 613712 Materijal za popravak i 

održavanje zgrada i 

opreme 

JRJN: 31000000-6 

10000  
Budžet 
BPK-a 
Goražde 

 

DIREKTNI 
Jan-dec. Jan- 

dec. 
Jan-
decembar 
narudzba 
ugovor  

USLUGE 
7. 613327 Usluge deratizacije 

prostorija  

JRJN: 90900000-6 

700  
Budžet 

BPK-a 
Goražde 

 

DIREKTNI 
Jan-dec. Jan- 

dec. 
Jan-
decembar 

narudzba 
ugovor  

8. 613900 Usluge dezinfekcije, 

dezisnekcije  

JRJN: 85100000-0 

950  
Budžet 
BPK-a 
Goražde 

 

DIREKTNI 
Jan-dec. Jan- 

dec. 
Jan-
decembar 
narudzba 
ugovor  

9. 613910 Izdaci za informisanje  

 

JRJN: 92400000-5 

2000  

Budžet 
BPK-a 
Goražde 

 

DIREKTNI 
Jan-dec. Jan- 

dec. 

Jan-

decembar 
narudzba 
ugovor  

10. 613921 Usluge stručnog 

obrazovanja  

JRJN: 80400000-8 

1.000 Budžet 
BPK-a 
Goražde  

 

DIREKTNI 
Jan-dec. Jan- 

dec. 
Jan-
decembar 
narudzba 
ugovor  

11. 613930 Stručne usluge  

JRJN: 79000000-4 

400  
Budžet 

 

DIREKTNI 
Jan-dec. Jan- 

dec. 
Jan-
decembar 



BPK-a 
Goražde 

narudzba 
ugovor  

12. 613900 Izdaci za ljekarske 

preglede  radnika  
JRJN: 85000000-9 

6000 Budžet 
BPK-a 
Goražde  

 

DIREKTNI 
Jan-dec. Jan- 

dec. 
Jan-
decembar 
narudzba 
ugovor  

13. 613900 Izdaci za sanitarne 

usluge  

JRJN: 85100000-0 

2000  
Budžet 
BPK-a 

Goražde 

 

DIREKTNI 
Jan-dec. Jan- 

dec. 
Jan-
decembar 
narudzba 

ugovor  

14. 613900 Ostale usluge  (obavezna 

servisiranja vatrogasnih 

aparata, i sl.)  
JRJN: 98300000-6 

6000 Budžet 
BPK-a 
Goražde  

 

DIREKTNI 
Jan-dec. Jan- 

dec. 
Jan-
decembar 
narudzba 
ugovor  

15. 613600 Unajmljivanje imovine 

(nastava Tizo)  

JRJN: 92000000-1 

12000 Budžet 
BPK-a  
Goražde 

  

DIREKTNI 
Jan-dec. Jan-dec. Jan- 

Decembar 
 ugovor 

OPREMA I RADOVI 

16.. 821332 Opremanje i namještanje 

učionica  

JRJN: 39000000-2 

 

3000 

 
Budžet 
BPK-a 
Goražde 

 

DIREKTNI 
Juni  Juni  Juni  

narudzba 
ugovor  

17. 821600 Rekonstrukcija i 

investicijsko  

JRJN: 45000000-7 

 

10000 Budžet 
BPK-a 
Goražde  

DIREKTNI  Juni  Avgust  Ugovor  

 

NAPOMENA: Planom javnih nabavki, prikazanih u tabelarnom pregledu,  nisu obuhvaćene 

nabavke roba i usluga JU STŠ "Hasib Hadžović" za čitavu 2023. godinu, a koje se odnose na:  

- Nabavku kancelarijskog materijala,  

- Nabavku kompjuterskog materijala-toneri i ketridži,  

- Nabavku goriva,  

- Nabavku materijala za održavanje zgrada,  

- Usluge tekućeg održavanja zgrada i opreme,  

- Štamparske usluge,  

- Usluge osiguranja vozila,  

- Telekomunikacijske usluge,  

- Nabavka i servisiranje informatičko-tehničke opreme.  

Nabavka gore navedenih roba i usluga sprovest će se zajedničkom nabavkom za institucije 

finansirane iz budžeta BPK-a Goražde putem okvirnog sporazuma koji će provesti  Vlada 

BPK-a Goažde, a na osnovu Zaključka Vlade BPK-a Goražde br. 03-11-183/23 od 

06.02.2023. godine do realizacije istog će se nabavljati po Direktnom sporazumu.  

II 

Plan javnih nabavki za 2023. godinu je usklađen sa budžetom za 2023. godinu i isti će se 

mijenjati ukoliko dođe do:  

- Promjena i izmjena u PREDMETU NABAVKE,  

- Izmjena i dopuna budžeta  JU STŠ "Hasib Hadžović" Goražde za 2023. godinu, 

- Doznačavanja nepredviđenih i neplaniranih donacija.  

 

 

III 



Provođenje postupaka javnih nabavki će se vršiti u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama 

BiH  (Sl. Novine BiH br. 39/14 i 59/22.). 

IV 

Plan javnih nabavki za 2023. godinu je na snazi danom donošenja.  

Broj:  01-17-184/23 

Datum: 24.02.2023. godine 

 

 

 

 

 

 

 

 

        DIREKTOR 

       _____________________ 

                   Rifet Bečić 






